1755,20  
44  
22

THESES CONTROVERSAE  
E DOCTRINA  
**D E S V C C E S S I O N E**  
**A B I N T E S T A T O**  
S E L E C T A E,

QVAS  
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO  
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO  
DOMINO  
**ERNESTO AVG. CONSTANTINO**  
DVCE SAXONIAE, IVLIACI, CLIVIAE, MONTIVM,  
ANGARIAE ET GVESTPHALIAE  
RELIQVA

P R A E S I D E  
**PAVLO WILHELMO SCHMIDIO**

IVR. DOCTORE ET PROFESS. PUBL. ORDIN.  
NEG NON SCABINOR. COLLEG. ADSESSORE.  
DISQVISITIONI PUBLICAE  
AD XXVIII. IVN. MDCCLV.

S V B M I T T I T

**IOH. BENEDICT. SALTZWEDEL**

IVR. CVLT. LANDSBERGA-BRÄNDENE.

I E N A E  
LITTERIS FICKELSCHERRIANIS.

THESES CONTROVERSE

E DOCTRINA

DE SACCGESSIOINE  
AVENTIATATE

ERNESTO AUG:CONSTANTINO  
PAULO WILHELMO SCHMIDIO  
PROFESSORIS MAGISTRI ET DOCTORIS  
ACADEMIAE ETATUR  
DUCES SAXONIAE LATERICE CIVILIAE MONUMEN  
RECTORIS MAGNIFICENTISSIMO  
SERENISSIMO PRINCIPIE AC DOMINI

PAULUS  
PROLOGUE

PAULUS WILHELMUS SCHMIDIUS

PROLOGUE

## Thefis I.

Successio ab intestato per se considerata, est iuris Naturæ, modo non solam praesumtam defuncti voluntatem, sed simul quoque obligationem ad alimenta praestanda nec non gratitudinem et istud denique hereditas quasi pro derelicta habeatur, pro fundamento assumas.

Pufendorf de Iur. Nat. et Gent. Lib. IV. Cap. XI.

§. 1. et 2. Grotius de Iur. B. et P. Lib. II. Cap.

VII. §. 3. *Heinecc. Elem. Iur. Nat. et Gent.*  
*Lib. I. §. 285. Tholosan. Synt. iur. univ. Lib.*  
*XLV. Cap. 1. num. 7. de Goebel de success. ab*  
*intest. §. 32. 33.*

## Thesis II.

Ius Romanum antiquum nec conjecturam  
 amoris et voluntatis defuncti, nec obligatio-  
 nem ad alimenta, nec his similes rationes pro  
 fundamento assunit successionis intestatae, sed  
 condominium et conservationum familiae.

*Bynkershoek observ. iur. Rom. Lib. II. Cap. I.*

## Thef. III.

Sententia eorum, qui successionem in  
 res mobiles ex iuribus et statutis illius loci  
 vbi defunctus domicilium habuit, in immo-  
 biles contra ex iuribus loci vbi sitae sunt,  
 ordinandam esse contendunt, communis qui-  
 dem et usu fori recepta est ; At con-  
 traria, quod nimirum successio mobilium  
 aequae

\* \* \*

aeque ac immobilium absque discrimine ex  
legibus ac statutis domicilii aestimanda sit,  
cum veritate magis convenit.

*Pufendorf.* Tom. I. obs. 28. idem Tom. II.  
obs. 288. dissent. *Wernher* T. I. P. III. obs.  
237. et alii.

#### Thef. IV.

Spurii ex dispositione plurium legum  
Germanicarum ne quidem matri succedebant,  
nec cognati illegitimi cognatorum heredita-  
tem capiebant, id quod hodie quoque in  
nonnullis locis obtinet, praecipue intuitu ma-  
tris illustris.